
I Etapa do CODF 2025
Sobradinho - DF 6.4.2025

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Clara Milbourne Assunção e Sousa
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Strecke : M16A
Länge : 5800m (Steigung 80m)
Zeit : 2:39:38 (27'31"/km)

1/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Laura Engler Furtado 2:42:59
3. Cassandra Gonçalez Schultz 3:18:21

1. 36 00:06:35 379m 17'22"/km
2. 43 00:08:33 00:15:08 213m 40'08"/km
3. 44 00:02:07 00:17:15 106m 19'58"/km
4. 60 00:08:20 00:25:35 305m 27'19"/km
5. 64 00:06:27 00:32:02 336m 19'12"/km
6. 63 00:04:52 00:36:54 86m 56'35"/km
7. 69 00:14:06 00:51:00 151m 93'23"/km
8. 79 00:07:16 00:58:16 304m 23'54"/km
9. 93 00:06:30 01:04:46 553m 11'45"/km

10. 59 00:04:27 01:09:13 197m 22'35"/km
11. 96 00:09:45 01:18:58 218m 44'43"/km
12. 95 00:04:37 01:23:35 165m 27'59"/km
13. 94 00:02:59 01:26:34 119m 25'04"/km
14. 91 00:16:27 01:43:01 187m 87'58"/km
15. 88 00:06:53 01:49:54 318m 21'39"/km
16. 87 00:01:53 01:51:47 169m 11'09"/km
17. 85 00:02:20 01:54:07 128m 18'14"/km
18. 83 00:02:51 01:56:58 164m 17'23"/km
19. 80 00:04:16 02:01:14 280m 15'14"/km
20. 76 00:06:47 02:08:01 369m 18'23"/km
21. 75 00:12:35 02:20:36 279m 45'06"/km
22. 72 00:14:54 02:35:30 391m 38'06"/km
23. 45 00:03:43 02:39:13 273m 13'37"/km
24. 999 00:00:25 02:39:38 103m 4'03"/km
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